



Ochotnicza Straż Pożarna w Baniach



Banie, 22 sierpnia 2019 r.

Oferenci

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018.1986) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły z związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 oraz innowacyjnego wyposażenia dla OSP Banie w celu zapobiegania zagrożeniom wynikającym ze zmian klimatu”.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania dla deski ortopedycznej w kabinie?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża takiej zgody. Sugerujemy montaż deski ortopedycznej w tylnej części kabiny na podsufitce. Takie rozwiązania są spotykane w wozach strażackich.

2. Prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zastosowanym ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego. W załączniku nr 4 do SIWZ w pkt. 4.17 mowa jest o automatycznym dozowniku, a z kolei w pkt. 4.25 dopuszczony jest zarówno ręczny jak i automatyczny dozownik. Który zapis jest prawidłowy?

Odpowiedź: Dopuszczamy dostarczenie pojazdu tylko i wyłącznie z automatycznym dozownikiem środka pianotwórczego.

3. Czy, w odniesieniu do pkt. 4.34 załącznika nr 4 do SIWZ , Zamawiający uzna za spełniające wymagania przedstawienie świadectwa dopuszczenia na samochód razem z zamontowanym działkiem? Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że praktycznie wszystkie samochody są certyfikowane razem z zamontowanym na stałe działkiem wodno-pianowym.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzna za spełniające wymagania przedstawienie świadectwa dopuszczenia na samochód razem z zamontowanym działkiem.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wyciągarką posiadającą żądane przez Zamawiającego parametry techniczne , która jest zgodna z posiadanym świadectwem dopuszczenia, jednak bez certyfikatu potwierdzającego spełnienie normy PN EN: 14492-1? Najmocniejsza dostępna na rynku wciągarka zgodna z przywołaną normą posiada uciąg na poziomie 5 ton.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z wyciągarką posiadającą żądane przez Zamawiającego parametry techniczne, jednak bez certyfikatu potwierdzającego spełnienie normy PN EN: 14492-1.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z instalacją zraszaczową wykonaną w sposób zgodny z wymaganiami przepisów i posiadanym świadectwem dopuszczeni, tj. umożliwiającą załączenie sekcji zraszaczy przód - tył zamiast prawa-lewa strona?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z instalacją w układzie tył-przód z uwagi na niepraktyczność tego rozwiązania. Zamawiający wymaga wykonania układu prawa-lewa.



7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie świadectwa dopuszczenia na kompletny pojazd w dniu odbioru techniczno-jakościowego, a sprawozdanie z badań zostanie przedstawione do wglądu?? Zwracamy uwagę na fakt, że sprawozdanie z badań certyfikacyjnych w CNBOP jest bardzo szczegółowe i stanowi tajemnicę każdego producenta.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie świadectwa dopuszczenia na kompletny pojazd w dniu odbioru techniczno-jakościowego, a sprawozdanie z badań zostanie przedstawione do wglądu.

Prezes OSP Banio
Marcin Jaroszek
Marcin Jaroszek
tel. 667 656 241

